
工事入札結果一覧 最終更新日 令和7年4月1日

入札日 工事番号 工事名 落札業者
契約金額
(税込)

開始工期 終了工期

公下第1号 池野地区　下水道管渠布設工事 （有）久保田建設 4,356,000 令和7年4月1日 令和8年2月27日

公下第2号 八幡地区　下水道管渠布設工事 太陽工業（株） 1,793,000 令和7年4月1日 令和8年2月27日

公下第3号
市橋地区　下水道管渠布設替え工
事

（株）矢野建材建設 7,920,000 令和7年4月1日 令和8年2月27日

上水第1号 池野地区配水管布設工事 （株）マツオカ 10,978,000 令和7年4月1日 令和8年2月27日

上水第2号 八幡地区配水管布設工事 （株）マツオカ 3,179,000 令和7年4月1日 令和8年2月27日

令和7年度

3月28日

総務部総務課管財契約係で執行した入札結果を公表しています。


